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Nr. Prot Himaré mé, 30/11/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Emri Bashkia Himare

2- Adresa Spile, Himare

3- Tel/Fax 03932-2355

4- E-mail bashkiahimare@yahoo.com
5- Fagja e Internetit: Www.app.gov.al

2- Procedura e Prokurimit eshte: Kérkesé pér Propozim (elektronike)

3- Objekti: : “Rikonstruksioni i ujrave té zeza dhe gropé septike Hundé Xhepe Bolené”

4- Fondi limit : 4,162,186 ( katér milioné e njéqindé e gjashtédhjeté e dy mijé e njéqindé e
tetédhjeté e gjashté leké) PA TVSH

5. Personi pérgjegjés: Orest Vela, Tel:0675201424, email: orestvela@gmail.com

6. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-77217-10-30-2020

7- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,Te ardhura X ,Grante
Fondi per Zhvillimin e Rajoneve

8- Afati: 45 (dyzeté e pesé) dite
9- Hapja e Ofertave do tebehet ne Data: 12.11.2020 Ora: 09:00

10- Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 12.11.2020 Ora: 09:00

KRYETARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

Blerina Bala
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